

Government of West Bengal
Public Works Department
Office of the Assistant Engineer, Purulia Sub-Division.
Chaibasa Road, Purulia.

Memo No.:-

Dated:-

1st CORRIGENDUM TO THE N.I.T.NO:- 22 OF 2018-19.

It is to notify for general information that the following change has been made for N.I.T. No. 22 of 2018-19 of this office under unavoidable circumstances. The estimated amount of Sl. No. 2 in the Annexure should be read Rs. 290439.00 in place of Rs. 290614.00

Others terms & condition will remain unaltered.

sdl
Assistant Engineer, P.W.D.
Purulia Sub-Division

Memo No.:- 993/1(8)

Dated:- 02-11-2018

Copy forwarded for information and with request to circulate through their Notice Board to the:-

1. Hon'ble Sabhadhipati, Purulia Zilla Parishad Purulia.
2. Superintending Engineer, Western Circle No. -I P.W.D. Burdwan.
3. District Magistrate, Purulia,
4. Executive Engineer, P.W.D. Purulia Division.
- ✓ 5. District Information Officer, Purulia.
- 6-7. Assistant Engineer, Purulia Construction Sub-Division / Raghunath pur Sub-Division P.W.D.
8. This office Notice Board.

[Signature]
02/11/18
Assistant Engineer, P.W.D.
Purulia Sub-Division.

ANNEXTURE OF N.I.T. NO.22 OF 2018-2019.

Sl. No.	Name of Work.	Estimated Amount.	Earnest Money.	Contractor eligible to participate in the tender.	Tender form No. and up to date addenda.	Price per copy of tender documents (on requisition) Rs	Price per copy of Additional tender papers (on requisition) Rs	Time allowed for completion of work.
		Rs.	Rs.					
1	"Urgent Repairing and Maintenance work at Deben Mahato Sadar Hospital, Purulia under Purulia Sub-Division, P.W.D., during the year 2018-19.(Phase - 2) Non Resi. 2nd Call."	2,90,119.00	5802.00	Outside bonafied Contractors having 40% credential of similar nature of single work not earlier than 5 (five) years	2911 (ii) Addenda & up to date corrigenda	5.00	750.00 Rs	6 (Six) months
2	"Emergent repair works of Wilcox road from 1.00 km to 3.00 km providing by premix and seal coat under Purulia Sub-Division of Purulia Division, P.W.D. In the district of Purulia. Phase-II. 2nd Call."	2,90,439.00	5809.00	Outside bonafied Contractors having 40% credential of similar nature of single work not earlier than 5 (five) years	2911 (ii) Addenda & up to date corrigenda	5.00	750.00	20 (Twenty) days


 Assistant Engineer, P.W.D.
 Purulia Sub - Division

Specific Price Schedule with approximate quantity for the work of Emergent repair works of Wilcox road from 1.00 km to 3.00 km providing by premix and seal coat under Purulia Sub-Division of Purulia Division, P.W.D. In the district of Purulia. Phase-II. 2nd Call.

Sl. No.	Description of items.	Quantity.	Unit.	Rate.	Amount Rs.
1	Providing, laying and rolling of Open - graded premix surfacing of 20 mm thickness composed of 13.2 mm (@ 0.018 m ³ per m ²) and 11.2 mm (@ 0.009 m ³ per m ²) size stone aggregates, including thoroughly cleaning of the surface, screening, cleaning and pre-heating stone chips and fully pre-coating the same either using viscosity grade paving bitumen or cut-back or emulsion, carrying the mixture by any suitable arrangements, laying the mixture uniformly over the surface, including line, grade and level to serve as wearing course on a previously prepared base, including mixing in Mobile Hot Mix Plant (Light Duty) and thoroughly rolling with a smooth wheeled roller 8-10 tonne capacity, finished to required level and grades including the cost and carriage of stone chips and matrix, heating the matrix, preheating the aggregates to required temperature and including the hire charges of Mobile Hot Mix Plant (Light Duty) and other machinery, pay of operators, cost of fuel and lubricants etc. complete to be followed by seal coat of either Type A or Type B as per Technical				
	(i) Using Mobile HMP (Light duty)	1550.00	Sq.m.	Rs117.10 Rupees One Hundred Seventeen and Ten Paisa Only	1,81,507.83
2	Providing and laying Premixed Seal Coat (Type B) with approved quality sand/grit @ 0.6 m ³ / 100 m ² and bitumen binder on thoroughly cleaned black top surface coated with tack coat, including heating and mixing cleaned sand/grit (100 % passing through 2.36 mm sieve and retained on 180 micron sieve) uniformly with bitumen binder, laying and spreading the mix at an uniform rate using suitable means, brushing the surface, if necessary, to ensure uniformity, followed by rolling with power roller including the cost and carriage of binder and aggregates, cost of heating the binder and aggregates and all other incidental charges, cost of fuel and lubricants, including hire charges of machineries, tools & plants required for construction and quality control complete as per Clause 511 of Specifications for Road & Bridge Works of MoRT&H (5th Revision).	2092.500	Sq.m.	Rs41.84 Rupees Forty One and Eighty Four Paisa Only	87,556.66
3	Providing and applying tack coat with Cationic Bitumen Emulsion of approved grade conforming to IS: 8887-1978 on the prepared surface cleaned with Hydraulic broom, moistening the surface including cost and carriage of emulsion, hire charges of machinery and labour, cost of fuel and lubricants all complete as per Clause 503 of Specifications for Road & Bridge Works of MoRT&H (5th Revision).	2092.500	Sq.m.	Rs10.21 Rupees Ten and Twenty One Paisa Only	21,374.34

Total 2,90,439.00

Rupees Two Lakh Ninety Thousand Four Hundred
Thirty Nine Only

Signature of Contractor.

Page 1

Signature of Assistant Engineer,
Purulia Sub-Division, P.W.D.